

苗栗縣新南國民小學103學年度家長會費收支明細表

日期	序號	科目(摘要)	收入	支出	餘額
					151,488
103.10.17	10343	10/17家長委員會聚餐		9,400	142,088
103.10.17	10344	103上竹南鎮教育會活動獎品代金		930	141,158
103.10.23	10345	歐玉珍師婆婆仙逝高架花籃		1,200	139,958
103.10.23	10346	替代役鄭威嘉退伍紀念品		975	138,983
103.10.23	10347	103學年度家長委員聘書		2,850	136,133
103.11.04	10348	103學年度上學期家長會費	36,500		172,633
103.11.18	10349	103學年度上學期家長會費	100		172,733
103.12.10		103學年度運動會結餘	124,099		296,832
103.12.25		利息	166		296,998
103.12.25		所得稅		16	296,982
103.12.25	10350	蟠桃國小校慶禮金		3,000	293,982
103.12.25	10351	2014WRO國際奧林匹克機器人大賽-中區初賽獎勵金		3,400	290,582
103.12.25	10352	苗栗縣2014WRO國際奧林匹克機器人大賽校際盃獎勵金		6,000	284,582
103.12.25	10353	謝端容議員服務處成立盆景		1,200	283,382
103.12.25	10354	103年度竹南鎮語文競賽獎勵金		4,600	278,782
103.12.25	10355	103年度交通安全教育創意教案比賽獎勵金		600	278,182
103.12.25	10356	103年度防災教學模組及電子書比賽獎勵金		800	277,382
103.12.25	10357	五穀宮香油錢		1,000	276,382
103.12.25	10358	103年度優良家庭教育課程設計比賽獎勵金		1,100	275,282
104.01.05		竹南鎮公所運動會補助款	10,000		285,282
104.01.14		捐款	20,000		305,282
104.01.14		捐款	23,000		328,282
104.01.19	10359	103學年度全國學生音樂比賽苗栗縣初賽獎勵金		500	327,782
104.01.19	10360	103學年度苗栗縣海洋教育新詩徵文獎勵金		2,200	325,582
104.01.19	10361	鄧興增校長娶媳禮金		1,200	324,382
104.01.19	10362	范永來校長娶媳禮金		1,200	323,182
104.01.19	10363	橡皮章(發家長會獎勵金元)		48	323,134
104.01.19	10364	增設藝術公告欄自籌款		52,300	270,834
104.01.19	10365	103學年度苗栗縣閱讀越有趣-繪本、閱讀心得獎勵金		800	270,034
104.01.19	10366	2014PowerTech全國青少年科技創作中區選拔賽獎勵金		4,800	265,234
104.01.19	10367	103年縣民俗體育比賽節令鼓獎勵金		2,400	262,834
104.01.19	10368	103年度教師資訊融入數位教育設計比賽獎勵金		600	262,234
104.01.19	10369	103年度教師資訊融入數位教育設計比賽獎勵金		400	261,834
104.01.26	10370	103學年度全國學生美術比賽苗栗縣初賽獎勵金		1,400	260,434
104.01.26	10371	103學年度融入式能源教育競賽獎勵金		600	259,834
104.01.26	10372	103年苗栗縣英語成果發表會-英語朗讀比賽獎勵金		2,400	257,434
104.01.26	10373	2014WRO國際奧林匹克機器人大賽-全國總決賽獎勵金		4,800	252,634
104.01.26	10374	張文祥榮譽會長娶媳禮金		1,600	251,034
104.01.26	10375	103上導護津貼		12,480	238,554
104.02.09	10376	購買郭韋齊小姐書籍20本		6,000	232,554
104.02.17		捐款	10,000		242,554
104.02.14	10377	廖英利議員先生仙逝奠儀		1,100	241,454
104.02.17	10378	五穀宮香油錢		1,000	240,454

104.04.20	10379	家長會捐贈圖書一批		20,000	220,454
104.04.30	10380	竹南鎮教育會餐敘(2桌)		8,810	211,644
104.04.17	10381	竹南鎮教育會活動獎品代金		942	210,702
104.03.24	10382	3/25家長會點心		949	209,753
104.03.26	10383	教師組熱歌勁舞點心		1,000	208,753
104.05.01	10384	慰勞教職員辦理5/1活動		3,383	205,370
104.05.08	10385	慰勞協助義工辦理5/1活動		1,372	203,998
104.05.11	10386	103年全國扯鈴賽獎勵金		800	203,198
104.05.11	10387	103年縣長盃扯鈴賽獎勵金		12,400	190,798
104.05.11	10388	104年理事長盃節令鼓賽獎勵金		2,000	188,798
104.05.11	10389	104年理事長盃扯鈴、跳繩賽獎勵金		12,800	175,998
104.05.18	10390	五穀宮香油錢		1,000	174,998
104.05.22	10391	103年度直笛合奏比賽獎勵金		1,600	173,398
104.05.22	10392	103學年全國教師創新教學媒體賽獎勵金		1,000	172,398
104.05.22	10393	104年度熱歌勁舞賽獎勵金		4,000	168,398
104.05.22	10394	103學年數位教材設計賽獎勵金		1,000	167,398
104.05.22	10395	第三屆智慧型機器人賽獎勵金		4,800	162,598
104.05.22	10396	103年小夢花新詩賽獎勵金		2,000	160,598
104.05.22	10397	103學年英聽大會考賽獎勵金		1,200	159,398
104.06.17	10398	103下家長會費	36,900		196,298
104.06.19		利息	199		196,497
104.06.19		所得稅		19	196,478
104.06.22	10399	221世界母語日繪畫比賽獎勵金		5,200	191,278
104.06.22	10400	104年英聽大會考賽獎勵金		3,200	188,078
104.06.22	10401	104年縣租稅創意繪畫賽獎勵金		800	187,278
104.06.22	10402	環教微電影比賽獎勵金		1,200	186,078
104.06.22	10403	環保戲劇賽獎勵金		1,200	184,878
104.06.23	10404	期末志工團會議(6/23)		1,680	183,198
104.06.23	10405	104年世界兒童畫展縣初賽獎勵金		800	182,398
104.06.30	10406	103下導護津		10,440	171,958
104.07.05		畢業典禮結餘款	40,249		212,207
104.07.15	10407	畢業證書		1,053	211,154
104.07.31	10408	苗栗高中黃國峰校長上任		1,200	209,954
104.08.03	10409	獎勵學生禮券		4,450	205,504
104.08.05	10410	五穀宮拜拜用品-8/6		432	205,072
104.08.27	10411	中元節普渡用品		1,376	203,696
104.09.06	10412	陳寶惠師公公往生菓盆		1,200	202,496
104.09.13	10413	五穀宮拜拜用品-9/14		281	202,215
104.09.18	10414	替代役李正行退伍紀念品		1,150	201,065

家長會幹事：

校長：

家長會長：